VALOR DE MERCAT HOMOGENEITZAT I PONDERAT(€/M2 construïts)                   131,64 €                    404,44 €         129,25 €         194,22 €            288,53 €                  183,85 €    1.331,93 € 

14.- Valor de mercat

Per això, el valor de mercat de l’habitatge a la data de la realització d’aquest informe i
en base a la documentació facilitada a criteri d’aquest tècnic és de:

239.747,49 €
(dos cents trenta-nou mil set cents quaranta-set euros amb quaranta-nou cènƟms.)

15.- Valor de la taxació

El valor real de l’habitatge l’obƟndrem restant al valor de mercat obƟngut el cost de
les obres de rehabilitació necessàries.

+ Valor d’oferta per comparació: 1.331,93 x 180,00 €/m2   = 239.747,49 €